
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 411

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

Účastníci zadávacího řízení:

číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč 

bez DPH

1 NE 26343673
AUTOCENTRUM JAN 

ŠMUCLER s.r.o.
Borská 2892/59, 301 00 Plzeň 1 238 640,48 Kč   

Vyloučení účastníci zadávacího řízení (vč. důvodu vyloučení):

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení DNS

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektr. prostředků

Osoby, u nichž byl zjištěn střet zájmů a následně přijatá opatření

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části

Odůvodnění požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ

Datum vyhotovení: 04.08.2022

 Zadavatel rozhodl o vyloučení výše uvedeného dodavatele ve smyslu ust. § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ, neboť 

dodavatel nabídl cenu, která překračuje maximální limitní hodnotu pro nabídkovou cenu uvedenou v 

zadávacích podmínkách, tj. 1 214 876,00 Kč bez DPH. 

Zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení nadepsané veřejné zakázky ve smyslu § 127 odst. 1 ZZVZ, 

neboť po uplynutí lhůty pro podání nabídek a po vyloučení jediného účastníka zadávacího řízení není v 

zadávacím řízení žádný účastník.

Písemná zpráva zadavatele dle § 217 ZZVZ

P22V00000592

Mgr. Markéta Pěčková

17479/22/SÚSPK-P marketa.peckova@suspk.eu

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 3 ks osobních automobilů kategorie M1 

včetně souvisejících dokladů.

dosud není (ZPŘ)

Zadávací řízení:

Předmět plnění VZ:

OA pro SÚSPK (2022) 

podepsáno elektronicky

Nerelevantní - postup dle § 78 odst. 3 ZZVZ nebyl využit / zadavatel nestanovil žádné požadavky na 

ekonomickou kvalifikaci.

Nerelevantní - nebylo použito.

generální ředitel

Nerelevantní - elektr. prostředky bylo možno použít.

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

Nerelevantní - střet zájmů nebyl zjištěn.

Nerelevantní - nebyl použit.

Nerelevantní - podlimitní VZ

Nerelevantní - nebylo použito.

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 1 214 876,00 Kč

zjednodušené podlimitní řízení


		2022-08-04T08:37:39+0000
	Not specified




